
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1328/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-13

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2501/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
października 2011 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2501/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 października 
2011 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 4 dopisuje się ust. 52 w brzmieniu: „52. Koordynacji i monitoringu zadań 
realizowanych przez Wydział Sportu, Wydział Kształtowania Środowiska, Zarząd 
Infrastruktury Sportowej i Straż Miejską, oraz inne podmioty zaangażowane w realizacje 
zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych oraz ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne”.

  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


